
Débroussailleuse 50 cm³
1000083916 - PBC5043M - PBC5043M#1

















Position Quantité Désignation Référence EAN
E897#1-02 1 BOITIER,EMBR.CPLT SANS TAMBOUR PBC4 5131006657
E897#1-03 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006478
E897#1-04 1 ROULEMENT A BILLES PBC4243/5043M 5131016967
E897#1-05 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131002087
E897#1-06 1 SILENBLOC A PBC4243/5043M 5131006479
E897#1-07 1 SILENBLOC B PBC4243/5043M 5131006480
E897#1-08 1 PLAQUE DE MAINTIEN PBC4243/5043M 5131006481
E897#1-09 1 VIS DU BOITIER DE ROULEMENT PBC 5131004447
E897#1-10 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006658
E897#1-11 1 VIS DE SERRAGE PBC4243/5043M 5131004451
E897#1-12 1 CLOCHE D'EMBRAYAGE PBC4243/5043M 5131006417
E897#1-13 1 ARBRE DE TRANSMISSION PBC4243/5043M 5131006488
E897#1-14 1 AXE 5131000462
E897#1-15 1 SUPPORT DU HARNAIS PBC4243/5043M 5131006487
E897#1-16 1 VIS PBC 5131004448
E897#1-17 1 KIT SUPPORT POIGNEE PBC4243/5043M 5131006485
E897#1-18 1 VIS DE SERRAGE PBC4243/5042M 5131004449
E897#1-19 1 VIS DE SERRAGE PBC4243/5043M 5131004451
E897#1-20 1 ETIQUETTE (PL) PBC 5131006614
E897#1-21 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006651
E897#1-22 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017107
E897#1-23 1 DEMI POIGNEE COMPLETE GAUCHE PBC42/ 5131017110
E897#1-24 1 DEMI POIGNEE COMPLETE GAUCHE PBC42/ 1000010212
E897#1-25 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006521
E897#1-26 1 POIGNEE ACC. COMP.+TUBE PBC4243/50 5131017125
E897#1-27 1 TUBE DEMI POIGNEE DROITE PBC4243/50 5131006611
E897#1-28 1 POIGNEE ACC. COMP.+TUBE PBC4243/50 5131006659
E897#1-30 1 VIS DE FIXATION PBC4243/5043M 5131006525
E897#1-31 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006656
E897#1-32 1 CAPOT PROTECTEUR 5131000471
E897#1-33 1 CAPOT PROTECTEUR 1000014658
E897#1-34 1 DEMI COLLIER SUP. PBC42/5043M 5131006612
E897#1-35 1 DEMI COLLIER INF. PBC42/5043M 5131006613
E897#1-36 1 VIS DE SERRAGE PBC4243/5042M 5131004450
E897#1-37 1 KIT COUPE FIL PBC 5131006471
E897#1-38 1 COUPE FIL SEUL PBC 5131006472
E897#1-39 1 VIS DE FIXATION COUPE FIL PBC 5131004452
E897#1-40 1 RONDELLE PBC 5131002089
E897#1-41 1 ECROU PBC 5131003672
E897#1-42 1 CAPOT PROTECTEUR 5131000470
E897#1-43 1 VIS PBC 5131004448
E897#1-44 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131002253
E897#1-45 1 ECROU PBC 5131003672
E897#2-01 1 RENVOI D'ANGLE COMPLET PBC4243/5043 5131006528
E897#2-02 1 RENVOI D'ANGLE SEUL PBC4243/5043M 5131006529
E897#2-03 1 VIS REMPLISSAGE DE GRAISSE PBC 5131004358
E897#2-04 1 VIS DE SERRAGE PBC4243/5043M 5131004451
E897#2-05 1 ROULEMENT A BILLES PBC 5131006407
E897#2-06 1 KIT PIGNON (POS.12 + 6) PBC4243/504 5131017128
E897#2-07 1 AXE D'ENGRENAGE PBC4243/5043M 5131006482



Position Quantité Désignation Référence EAN
E897#2-08 1 ROULEMENT A BILLES PBC4243/5043M 5131002245
E897#2-09 1 CIRCLIPS PBC 5131002096
E897#2-10 1 ENTRETOISE PBC4243/5043M 5131006425
E897#2-11 1 JOINT PBC42/5043M 5131006420
E897#2-12 1 KIT PIGNON (POS.12 + 6) PBC4243/504 5131017128
E897#2-13 1 ROULEMENT A BILLES PBC4243/5043M 5131002095
E897#2-14 1 ROULEMENT A BILLES PBC4243/5043M 5131005278
E897#2-15 1 CLIPS PBC4243/5043M 5131002092
E897#2-16 1 CIRCLIPS PBC PHT 5131003306
E897#2-17 1 FLASQUE INTERIEUR PBC42/5043M 5131006483
E897#2-18 1 FLASQUE EXTERIEUR PBC42/5043M 5131006484
E897#2-19 1 COUPELLE DE LA LAME PBC4243/5043M 5131006404
E897#2-20 1 VIS DE LA LAME PBC 5131006476
E897#2-21 1 VIS RENVOI D'ANGLE PBC4243/5043M 5131004357
E897#2-23 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006598
E897#2-24 1 CLE ET TOURNEVIS PBC 5131006405
E897#2-25 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131002252
E897#2-26 1 TIGE DE BLOCAGE PBC 5131006403
E897#2-28 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131006653
E897#3-02 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007926
E897#3-03 1 JOINT DE CYLINDRE PBC4243/5043M 5131007848
E897#3-04 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007793
E897#3-05 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007849
E897#3-06 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007928
E897#3-07 1 JOINT D'ADMISSION PBC4243/5043M 5131007886
E897#3-08 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007965
E897#3-09 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007989
E897#3-10 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007859
E897#3-11 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007811
E897#3-12 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017171
E897#3-13 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007995
E897#3-14 1 CAPOT MOTEUR PBC4243/5043M 5131007996
E897#3-15 1 VIS DE BLOCAGE PBC4243/5043M 5131007851
E897#3-16 1 ENTRETOISE PBC4243/5043M 5131007878
E897#3-17 1 CIRCLIPS PBC4243/5043M 5131007879
E897#3-18 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017175
E897#3-19 1 CARTER BAS MOTEUR PBC4243/5043M 5131007852
E897#3-20 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007872
E897#3-21 1 JOINT D'HUILE PBC4243/5043M 5131007874
E897#3-22 1 JOINT D'HUILE PBC4243/5043M 5131007853
E897#3-23 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131002087
E897#3-24 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007841
E897#3-25 1 PISTON PBC5043M 5131007923
E897#3-26 1 SEGMENT PBC5043M 5131007924
E897#3-27 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007885
E897#3-28 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007873
E897#3-29 1 CLIPS AXE DE PISTON PBC4243/5043M 5131007845
E897#3-30 1 VILLEBREQUIN PBC4243/5043M 5131007854
E897#3-31 1 EMBRAYAGE PBC4243/5043M 5131007855
E897#3-32 1 MACHOIRE D'EMBRAYAGE PBC4243/5043M 5131007871



Position Quantité Désignation Référence EAN
E897#3-33 1 RESSORT D'EMBRAYAGE PBC4243/5043M 5131007907
E897#3-34 1 RONDELLE PBC4243/5043M 5131007876
E897#3-35 1 RONDELLE PBC4243/5043M 5131007875
E897#3-36 1 VIS D'EMBRAYAGE PBC4243/5043M 5131007877
E897#3-37 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007933
E897#3-38 1 VIS PBC3243/4243/5043M PHT2355/2360 5131007794
E897#3-40 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007943
E897#3-41 1 BOBINE D'ALLUMAGE PBC4243/5043M 5131007980
E897#3-43 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017182
E897#3-44 1 FIL DE BOBINE D'ALLUMAGE PBC4243/50 1000012987
E897#3-45 1 CAPUCHON DE BOUGIE PBC PHT 5131007782
E897#3-46 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007783
E897#3-47 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007781
E897#3-48 1 GAINE PBC4243/5043M 1000010669
E897#3-49 1 CLAVETTE DU VILLEBREQUIN PBC PHT 5131007784
E897#3-50 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007884
E897#3-51 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007982
E897#3-52 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007795
E897#3-53 1 BOUGIE PBC3243/4243/5043M PHT 5131007846
E897#3-54 1 FIL ELECTRIQUE PBC4243/5043M 1000012988
E897#3-55 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017166
E897#3-56 1 ETIQUETTE (CE) PBC PHT 5131007959
E897#3-57 1 LANCEUR COMPLET PBC4243/5043M 5131008001
E897#3-58 1 CARTER LANCEUR COMPLET PBC4243/5043 5131008002
E897#3-59 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007997
E897#3-60 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017185
E897#3-61 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007863
E897#3-62 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131017186
E897#3-63 1 RESSORT DE LANCEUR PBC4243/5043M 5131007861
E897#3-64 1 POULIE DE LANCEUR PBC4243/5043M 5131007860
E897#3-65 1 RONDELLE PBC4243/5043M 1000013000
E897#3-66 1 VIS DE POULIE PBC4243/5043M 5131007862
E897#3-67 1 SUPPORT DE CLIQUET COMPLET PBC42/50 5131007864
E897#3-68 1 CLIQUET DE LANCEUR PBC4243/5043M 5131007865
E897#3-69 1 RESSORT PBC4243/5043M 5131007866
E897#3-71 1 CIRCLIPS PBC4243/5043M 5131007867
E897#3-72 1 VIS DU CARTER LANCEUR PBC32/42/5043 5131007796
E897#3-73 1 ETIQUETTE PBC5043M 1000012693
E897#3-74 1 ECROU PBC4243/5043M 5131003673
E897#3-75 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007958
E897#3-76 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131008000
E897#4-01 1 CARBURATEUR COMPLET PBC4243/5043M 5131007988
E897#4-02 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007832
E897#4-03 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007901
E897#4-04 1 JOINT DE CARBURATEUR PBC PHT 5131007895
E897#4-05 1 MEMBRANE PBC PHT 5131007894
E897#4-06 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007913
E897#4-07 1 JOINT DE CARBURATEUR PBC PHT 5131007893
E897#4-08 1 MEMBRANE PBC PHT 5131007833
E897#4-09 1 SUPPORT,POMPE AMORCAGE PBC PHT 5131007891



Position Quantité Désignation Référence EAN
E897#4-10 1 POMPE D'AMORCAGE PBC PHT 5131007834
E897#4-11 1 PLAQUE MAINTIEN DE POMPE PBC PHT 5131007892
E897#4-12 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007896
E897#4-13 1 CIRCLIPS PBC PHT2355/2360 5131007836
E897#4-14 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007944
E897#4-15 1 BOUCHON DE BOISSEAU PBC PHT 5131007817
E897#4-16 1 RONDELLE PBC4243/5043M 1000072320
E897#4-17 1 VIS,MAINTIEN,CABLE, GAZ PBC PHT 5131007819
E897#4-18 1 VIS PBC3243/4243/5043M 5131007835
E897#4-19 1 SUPPORT PBC4243/5043M 5131007945
E897#4-20 1 ECROU PBC PHT 5131007837
E897#4-21 1 VIS D'ARRET DE GAINE PBC32/42/5043M 5131007922
E897#4-22 1 JOINT PBC3243/4243/5043M 5131007818
E897#4-23 1 CARTER FILTRE,AIR COMPLET PBC42/504 5131007998
E897#4-24 1 CARTER FILTRE A AIR PBC4243/5043M 5131007912
E897#4-25 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007910
E897#4-26 1 LEVIER DE STARTER PBC4243/5043M 5131007999
E897#4-27 1 RONDELLE PBC3243/4243/5043M 1000016286
E897#4-28 1 GRILLE FILTRE A AIR PBC4243/5043M 5131007911
E897#4-29 1 FILTRE A AIR(JEU DE 2 MOUSSES)PBC42 5131007909
E897#4-30 1 COUVERCLE FILTRE A AIR PBC4243/5043 5131007908
E897#4-31 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007828
E897#4-32 1 RESERVOIR COMPLET PBC4243/5043M 5131007857
E897#4-33 1 RESERVOIR D'ESSENCE SEUL PBC42/5043 5131007858
E897#4-34 1 BOUCHON,ESSENCE COMPLET PBC32/42/50 5131007883
E897#4-35 1 JOINT BOUCHON D'ESS. PBC32/42/5043M 5131007785
E897#4-36 1 PRISE D'AIR PBC3243/4243/5043M 5131007822
E897#4-37 1 KIT DURITE CREPINE PBC4243/5043M 5131007868
E897#4-38 1 KIT DURITE PBC4243/5043M 5131007869
E897#4-39 1 PIECE PLUS FOURNI,ANNULER VOTRE CDE 5131007786
E897#4-40 1 DURITE D'ASPIRATION PBC42/5043 PHT 5131007870
E897#4-41 1 DURITE, RETOUR PBC PHT2355/2360 5131007900
E897#4-42 1 CREPINE PBC4243/5043M 5131007977
E897#4-43 1 CIRCLIPS PBC PHT2355/2360 5131007787
E897#4-44 1 SILENBLOC PBC3243/4243/5043M 5131007789
E897#4-45 1 SILENBLOC PBC4243/5043M 5131007880
E897#4-46 1 CIRCLIPS PBC PHT2355/2360 5131007787
E897#4-47 1 JOINT PBC4243/5043M 5131007856
E897#5-01 1 TIGE FILETEE TETE NYLON,M8X125 PBC 5131010945
E897#5-02 1 RONDELLE DE BLOCAGE,TETE NYLON PBC 5131010947
E897#5-03 1 BOITIER SUPERIEUR TETE NYLON PBC 5131010951
E897#5-04 1 PASSE FIL, TETE NYLON PBC 5131010953
E897#5-05 1 AXE CENTRAL, TETE NYLON PBC 5131010948
E897#5-06 1 RESSORT TETE NYLON PBC3243/4243/504 5131010954
E897#5-07 1 RECHARGE DE FIL SEULE,TETE NYLON PB 5131010952
E897#5-08 1 COUVERCLE INFERIEUR TETE NYLON PBC 5131010950
5043M INFO 1 CABLE DE GAZ PBC4243M 5131017118
E897#1-29 1 HARNAIS PBC3243M/4243M/5043M 5132001725 4960673108075
E897#2-27 1 DOUBLE THREAD HEAD 5132002412 4960673108068

1 LAME D.255 X 25.4 - 4DTS 5132001724 4960673108051


	Débroussailleuse 50 cm³
	1000083916 - PBC5043M - PBC5043M#1


